A 68
P
a
s
s
iv
e
 C
o
m
p
o
n
e
n
ts
A
Coils
PIS 2812 Series
Part No. L [uH] D
CRmax
[mW] I
n
[A]
PIS2812-100M-04  10 72 1,68
PIS2812-150M-04  15 130 1,33
PIS2812-220M-04  22 190 1,07
PIS2812-270M-04  27 210 0,96
PIS2812-330M-04  33 240 0,91
PIS2812-470M-04  47 360 0,76
PIS2812-680M-04  68 520 0,61
PIS2812-101M-04  100 790 0,5
PIS2812-151M-04  150 1270 0,43
PIS2812-221M-04  220 1650 0,35
PIS2812-271M-04  270 2310 0,32
PIS2812-331M-04  330 2620 0,28
PIS2812-471M-04  470 4180 0,24
PIS2812-681M-04  680 5730 0,19
PIS2812-102M-04  1000 9440 0,16
S PIS2812-100M-04  61681
O PIS2812-150M-04  61683
S PIS2812-220M-04  61685
O PIS2812-270M-04  61686
O PIS2812-330M-04  61687
S PIS2812-470M-04  61692
O PIS2812-680M-04  61701
S PIS2812-101M-04  61703
O PIS2812-151M-04  61705
S PIS2812-221M-04  61707
O PIS2812-271M-04  61708
O PIS2812-331M-04  61709
S PIS2812-471M-04  61712
O PIS2812-681M-04  61714
O PIS2812-102M-04  61716
PIS 2816 Series
Part No. L [uH] D
CRmax
[mW] I
n
[A]
PIS2816-100M-04  10 49 1,84
PIS2816-150M-04  15 81 1,47
PIS2816-220M-04  22 110 1,23
PIS2816-270M-04  27 150 1,12
PIS2816-330M-04  33 170 0,96
PIS2816-470M-04  47 260 0,88
PIS2816-680M-04  68 380 0,69
PIS2816-101M-04  100 610 0,6
PIS2816-151M-04  150 880 0,46
PIS2816-221M-04  220 1170 0,36
PIS2816-271M-04  270 1640 0,34
PIS2816-331M-04  330 1860 0,32
PIS2816-471M-04  470 3010 0,26
PIS2816-681M-04  680 4630 0,22
PIS2816-102M-04  1000 6000 0,18
O PIS2816-100M-04  62172
O PIS2816-150M-04  62944
O PIS2816-220M-04  62945
O PIS2816-270M-04  62946
O PIS2816-330M-04  61048
O PIS2816-470M-04  62947
O PIS2816-680M-04  62951
O PIS2816-101M-04  62940
O PIS2816-151M-04  62942
O PIS2816-221M-04  62943
O PIS2816-271M-04  62952
O PIS2816-331M-04  62941
O PIS2816-471M-04  62948
O PIS2816-681M-04  62949
O PIS2816-102M-04  62950
PIS 4716 Series
Part No. L [uH] D
CRmax
[mW] I
n
[A]
PIS4716-100M-04  10 28 4,5
PIS4716-220M-04  22 66 2,9
PIS4716-470M-04  47 150 1,9
PIS4716-101M-04  100 308 1,2
PIS4716-221M-04  220 700 0,8
S PIS4716-100M-04  61656
S PIS4716-220M-04  61660
S PIS4716-470M-04  61664
S PIS4716-101M-04  61668
S PIS4716-221M-04  61672
PIS 4720 Series
Part No. L [uH] D
CRmax
[mW] I
n
[A]
PIS4720-100M-04  10 25 4
PIS4720-150M-04  15 30 3,3
PIS4720-220M-04  22 36 2,8
PIS4720-270M-04  27 51 2,3
PIS4720-330M-04  33 57 2,1
PIS4720-470M-04  47 75 1,8
PIS4720-680M-04  68 120 1,5
PIS4720-101M-04  100 160 1,3
PIS4720-151M-04  150 230 1
PIS4720-221M-04  220 400 0,8
PIS4720-271M-04  270 460 0,75
PIS4720-331M-04  330 510 0,68
PIS4720-471M-04  470 770 0,58
PIS4720-681M-04  680 1200 0,48
Packing: 1200 pcs (REEL)
Packing: 1000 pcs (REEL)
Packing: 700 pcs (REEL)
Packing: 500 pcs (REEL)
SHIELDED
SHIELDED
SHIELDED
SHIELDED
www.soselectronic.com � info@soselectronic.com � DE: +49 (0) 8151 44 97 11 � : +421 55 786 04 19
Part No. Ord.No.
Part No. Ord.No.
Part No. Ord.No.